בס"ד

ז' ניסן תשע"ג
18 מרץ 2013

תקצירית מהמועצה האזורית

אפיקומן גיבורי התנ"ך – פסח בבנימין: מדי יום בחול המועד פסח (בימים רביעי – שישי) יעלה לפייסבוק "ארץ בנימין" כתב חידה שיוביל לדמות תנ"כית המתחבאת באחד מאתרי בנימין. בין המצטלמים לידה ושולחים את פתרון כתב החידה יוגרלו שוברים זוגיים למסעדות נבחרות בבנימין.